
PÍSMENKOVÁ
STŘELNICE

slyšet mlýn polykat

Procvičujeme vyjmenovaná slova po P



hráči sedí naproti sobě
 po straně hrací plochy mají vyskládané kartičky se slovy, které se budou snažit sestřelit 
oba hráči mají svou stírací fixu
hru zahájí hráč, který vyhraje v rozlosování - "kámen, nůžky, papír"
hrot fixu umístí na puntík ve středovém kruhu na poli spoluhráče
rychlým pohybem fixu udělá čáru směrem ke slovu (podle druhu hry) na poli protihráče, které si vybere
jestliže zasáhne tečku u slova, získává ho, vybere si ho ze slov na kartičkách, umístí na svou odkládací plošku a smí pokračovat znovu ve
střelbě (maximálně 3x, pak hraje spoluhráč)
pokud nezasáhne, je na řadě spoluhráč
vždy, když hráč získá celé slovo, vezme si kartičku s tímto slovem a umístí ji na pole pro svá získaná slova
celkový vítěz je ten, kdo získá - 1. varianta hry - slova ve kterých se píše - y, 2. varianta hry - slova ve kterých se píše - i. Variant hry si
můžete podle své fantazie upravit více.

můžeme také určit časový interval hry, vítěz je pak ten, kdo získá v tomto čase nejvíce slov

   Pravidla hry:         
                                                                                                       

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.

1.

HERNÍ PLÁN

3 hrací plochy (vždy 2 A4 formáty - nutné zalaminovat a slepit k sobě izolepou)
ke hře sada karet se slovy pro 2 hráče 
odkládací plocha pro vystřelená slova pro oba hráče
nutné mít mazací fix a hadřík

popis:                                                                                                                



první souboj - kdo dřív vystřílí víc vyjmenovaných slov po - p 

pýcha

pytel

pysk

netopýr

slepýšš

pýr

kopyto

klopýtt

třpytit se

zpytovat

pykat

 pýr

p - řit se

čepýřit se



první souboj - kdo dřív vystřílí víc vyjmenovaných slov po - p 

pýcha

pytel

pysk

netopýr

slepýšš

pýr

kopyto

klopýtt

třpytit se

zpytovat

pykat

 pýr

p - řit se

čepýřit se



pýcha

odkládací plocha
na získaná slova

hráče č. 1

pytel

pysk

kopyto

netopýr

slepýš

pyl

klopýtat

odkládací plocha
na získaná slova

hráče č. 2

(2)třpytit se

zpytovat

pykat

pýr

pýřit se

čepýřit se



první souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s - y,ý po - p druhý souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s i,í po - p

p - tle

slep - š

p - l z květů

sudokop - tník

p - r je plevel

neklop - tni

p - štět

p - la

kop - tko

p - smeno

p - hy

p - sek

up - štěný

op - rat se

p - l vodu

motorový p - st

p - vo ňka voní

p - vo



první souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s - y,ý po - p druhý souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s i,í po - p

p - tle

slep - š

p - l z květů

sudokop - tník

p - r je plevel

neklop - tni

p - štět

p - la

kop - tko

p - smeno

p - hy

p - sek

up - štěný

op - rat se

p - l vodu

motorový p - st

p - vo ňka voní

p - vo



p - tle

odkládací plocha
na získaná slova

hráče č. 1

slep - š

p - l z květů

p - la

sudokop - tník

p - r je plevel

neklop - tni

kop - tko

p - smeno

p - hy

p - sek

ušp - něný

p - l vodu

motorový p - st

p - voňka voní

p - štět

odkládací plocha
na získaná slova

hráče č. 2

op - rat se

p - vo



pytle

slepýš

pyl z květů

pila

sudokopytník

pýr je plevel

neklopýtni

kopýtko

pýsmeno

pihy

písek

ušpiněný

pil vodu

motorový píst

pivoňka voní

pištět

KONTROLNÍ KARTA

opírat se

pivo



první souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s - y,ý po - p druhý souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s i,í po - p

p - šná princezna

kop - tko čerta

p - l z květů

sudokop - tník

p - r je plevel

neklop - tni

p - tlák

 p - lové zrnko

kop - tko

p - smeno

p - tí

koup - t si p - lník

motorový p - st

nap - nat

p - hovatý

p - smeno

p - t kávu



první souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s - y,ý po - p druhý souboj - kdo dřív vystřílí všechna slova s i,í po - p

p - šná princezna

kop - tko čerta

p - l z květů

sudokop - tník

p - r je plevel

neklop - tni

p - tlák

 p - lové zrnko

kop - tko

p - smeno

p - tí

koup - t si p - lník

motorový p - st

nap - nat

p - hovatý

p - smeno

p - t kávu



p - šná princezna

odkládací plocha
na získaná slova

hráče č. 1

kop - tko čerta

p - l z květů

p - tlák

sudokop - tník

p - r je plevel

neklop - tni

kop - tko

p - smeno

p - tí

koup - t si

p - lník

p - hovatý

p - smeno

p -t kávu

p - lové zrnko

odkládací plocha
na získaná slova

hráče č. 2

motorový p - st

nap - nat


